
Městský úřad Břidličná, stavební úřad - odbor výstavby
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

"otisk razítka"

Č.j: Výst.328/3012/2016/Hu - 5
Břidličná, dne: 05.01.2017
Vyřizuje: Ing. Vít Hudeček - oprávněná úřední osoba
E-mail: stavebni@mu-bridlicna.cz
Telefon: 554 773 53 I

Žadatel:
Obec Lomnice (IČO - 00296198), Lomnice 42, 793 02 Lomnice, zastoupena Annou
Šomodíkovou - starostkou obce

VYROZUMĚNÍ

ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ

Městský úřad Břidličná, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písmo
e) zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") vydal pod č.j. Výst.328/3012/2016/Hu - 4 ze dne
28.11.2016 územní rozhodnutí pro stavbu nazvanou "Smíšená stezka a chodníky - Etapa III. a",
na pozemcích parc. č. 45, 50, 54/1, 56/1, 75,232,270,282/1,338/1,342/6,345,346,348/1,348/3,
349/2,352/3,354,357/2,403/7,434,444/1,444/2, 444/3, 444/6, 444/9, 444/10, 444/11, 447, 448/1,
448/2,459,460/1,496/3,497/2,498,505/1,506/1, 506/2, 508,509,514,515/4,516/1,517,634/1,
634/2,1259/3, 1664/2, 1665, 1669/2, 1670, 1742, 1749, 1775 a 1790, vše v kat. území Lomnice u
Rýmařova, obec Lomnice.

V zákonné lhůtě se proti tomuto rozhodnutí odvolal účastník řízení Ing. René Romanský, bytem
Lomnice 218, 793 02 Lomnice, z důvodu uvedených v odvolání ze dne 16.12.2016 vedeného pod
číslem jednacím Č.j. MUBD 4619/16, jenž je v celém rozsahu uvedeno v příloze tohoto
vyrozumění.

Městský úřad Břidličná, odbor výstavby Vám, jako účastníkovi územního řízení o umístění
výše uvedené stavby, v příloze zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vám podle § 39 odst.
1 a § 86 odst. 2 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní
řád") sděluje, že se můžete k němu vyjádřil ve lhůtě do 5 kalendářních dnů ode dne doručení
tohoto vyrozumění.
Po uplynutí výše uvedené lhůty bude správní spis týkající se předmětné stavby ve smyslu § 88 odst.
1) zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád předán odvolacímu správnímu orgánu. V této lhůtě účastníci
řízení mohou též nahlédnout do spisu. Své případné vyjádření zašlete na adresu Městský úřad
Břidličná, stavební úřad - odbor výstavby, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná.

Ing. Vít Hudeček v. r.
vedoucí odboru výstavby

1 - Výst.328/3012/2016/Hu - 5



Příloha:
odvolání účastníka řízení Ing. René Romanského, bytem Lomnice 218, 793 02 Lomnice, ze dne
16.12.2016, k vydání "Územního rozhodnutí" stavby nazvané "Smíšená stezka a chodníky -
Etapa IIl.a" vydaného dne 28.11.2016, pod číslem jednacím Výst.328/30 12/20 16/Hu-4.

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Břidličná a informativně na úřední desce Obecního úřadu v Lomnici, a zveřejněno též způsobem
umožňující dálkový přístup.

Uveřejněno na www stránkách dne: . Sejmuto z www stránek dne: .

Vyvěšeno na úřední desce dne: . Sejmuto z úřední desky dne: .

Podpis a razítko: . Podpis a razítko: .

Podpis a razítko: . Podpis a razítko: : .

Doručí se:
Učastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručenku do vlastních rukou -
(SDS):

Žadatel:
Obec Lomnice, Lomnice 42, 793 02 Lomnice (ISDS)

Obec:
Obec Lomnice, Lomnice 42, 793 02 Lomnice (ISDS)

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:
Dle § 85 odst. 2. a) - vlastníci pozemkti nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn (doporučeně na
doručenku do vlastních rukou - ISDS):

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha (ISDS)
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha (ISDS)
Obec Lomnice, Lomnice 42, 793 02 Lomnice (ISDS)
Štiak Michal, Řecká 1473/1, Poruba, 70800 Ostrava
Štiaková Tereza, Řecká 1473/1,70800 Ostrava
Witková Jaroslava, Jaselská I I96/2a, Město, 73601 Havířov
Zavřel Jiří, č.p. 29, 79302 Lomnice

- • Colet trade s.r.o., č.p. 134, 79331 Andělská Hora (ISDS)
Galbavý Josef, Jungmannova 1676/7, 7920 I Bruntál
Pernicová Pavlína, 9. května 1614/4, 7920 I Bruntál
Ficková Helena, č.p. 90,79302 Lomnice
Boglis Chrystaki, Uhlířská 1361/18, 7920 I Bruntál
Látalová Petra, Uhlířská 1361/18, 7920 I Bruntál
Dokládalová Anna, Cihelní 1332/3, 79201 Bruntál

2 - Výst.328/3012/2016/Hu - 5



Richtrová Zdeňka, Španielova 1272/44, Řepy, 16300 Praha 6
Česká telekomunikační infrastruktura a.s .. Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic
(ISDS)
ČEZ Distribuce. a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín, Děčín IV-Podmokly (ISDS)
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Muglinovská 1038/5. 702 00 Ostrava (ISDS)
Povodí Odry s.p .. Várenská 3101/49,70126 Ostrava (ISDS)
Lesy české republiky s.p .. oblast povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek (ISDS)
Český rybářský svaz. územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 70900 Ostrava 9
(ISDS)

Dle §85 odst. 2. h) - vlastníci sousedních pozemku a staveb (veřejnou vyhláškou):
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha
Dokládalová Marie, č.p.26. 793 02 Lomnice
Michalčík Antonín, čp. 21, 793 02 Lomnice
Chytil Jaroslav. čp. 20, 793 02 Lomnice
Chytilová Bedřiška, čp. 20, 793 02 Lomnice
Romanský René Ing., čp. 218, 793 02 Lomnice
Romanská Petra Ing., čp. 218, 793 02 Lomnice
Hoffmannová Marie, Václava Trojana 1540/l3,Uhřiněves, 10400 Praha 10
Ficek Karel, čp. 216, 793 02 Lomnice
Ficková Pavla, čp. 216, 793 02 Lomnice
Šomodík Slavomír, čp. 209, 793 02 Lomnice
Šomodíková Anna, čp. 209, 793 02 Lomnice
Občanské sdružení majitelů domů č.p. 126-127, čp. 126,79302 Lomnice
Móler Alois, čp. 18, 793 02 Lomnice
Mólerová Libuše, čp. 18, 793 02 Lomnice
Móler David, čp. 18, 793 02 Lomnice
Mólerová Eva, čp. 18, 793 02 Lomnice
Tunkl Eduard. čp. 193, 793 02 Lomnice
Tunklová Marie. čp. 193, 793 02 Lomnice
Holkovič Pavol, Sladovnická 2561/17, Trnava, Slovensko
Římskokatolická farnost Lomnice u Rýmařova, Školní 88, 793 51 Břidličná
Drápalová Lucie, čp. 92, 793 02 Lomnice
DAMIJANO REALITY s.r.o., Vřesinská 75/22, 708 00 Ostrava
Matějčková Hana. čp. 95, 793 02 Lomnice
Polášek Josef, čp. 76, 793 02 Lomnice
Zemančík Štefan, čp. 206, 793 02 Lomnice
Zemančíková Eva, čp. 206, 793 02 Lomnice
Vojtášek Miroslav, čp. 127,79302 Lomnice
Vojtášková Jarmila, čp. 127, 793 02 Lomnice
Hanáková Marie, čp. 80, 793 02 Lomnice
LEVDOM s.r.o., Vřesinská 75/22, 708 00 Ostrava
Boglis Chrystaki, Uhlířská 1361/18, 7920 I Bruntál
Látalová Petra, Uhlířská 1361/18, 7920 I Bruntál
Pláňava David, čp.75, 793 02 Lomnice
Magdálek Josef, čp.213, 793 02 Lomnice
Galbavý Josef, Jungmannova 167617, 7920 I Bruntál
Pernicová Pavlína, 9. května 1614/4, 7920 I Bruntál
Zavřel Jiří, č.p. 29, 79302 Lomnice
Štiak Michal, Řecká 1473/ I, Poruba, 708 00 Ostrava
Štiaková Tereza, Řecká 1473/1, 70800 Ostrava
Dokládalová Anna, Cihelní 1332/3, 7920 I Bruntál
Richtrová Zdeňka, Španielova 1272/44, Řepy, 16300 Praha 6
Obec Lomnice, Lomnice 42, 793 02 Lomnice

3 - výst. 328/30 12/20 16/H U - 5



Dotčené orgány (doporučeně na doručen ku - ISDS):
Městský úřad Bruntál- odbor Žp, SH a Z, Nádražní 20,79201 Bruntál (ISDS)
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, ÚO Bruntál, Zeyerova 15, 792 O I Bruntál
(ISDS)
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, ÚP Bruntál, Zahradní 5,
792 01 Bruntál (ISDS)
Police České republiky, Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje, Územní odbor Bruntál -
dopravní inspektorát, Partyzánská 7, 792 01 Bruntál (ISDS)
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18 Ostrava (ISDS)
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova I, 77900 Olomouc (ISDS)

4 - Výst.328/3012/2016/Hu - 5



Ing. René Romanský
Lomnice 218
793 02 Lomnice

Městský úřad Břidličná
Stavebni úřad - odbor výstavby
Nádražni 452
793 51 Břidličná

V Lomnici dne 14.12.2016

pl-noha: 70x kopie odvolání

•
Odvoláni účastnika řizeni k vydáni "Územního rozhodnuti" rozhodnuti o umistěni stavby nazvané
"Smf§ená stezka a chodniky - etapa 1II ..a", ze dne 28.11.2016, č.j.:Výst.328/3012/2016IHu - 4

Dne 30.11.2016 Městský úřad Břidličná, stavebni úřad - odbor výstavby, vyvěsil na úřednf desce veřejnou
vyhlášku "Územnfho rozhodnuti" rozhodnutí o umfstěnf stavby nazvané "Smfšená stezka a chodnfky - etapa
lILa". Proti tomuto rozhodnuti se dle Zákona č. 500/2004 Sb., Správni řád § 81, odst. I, § 83, odst. I a § 86,
odst. I , v platném zněni, odvolávám.

Odůvodnění

Jsem spolumajitel pozemkové parcely č. 356/2 v k.ú. Lomnice u Rýmafova v rámci společného jměnf manželů
(dále jen SJM).

Na pozemkové parcele č. 356/2 v k.ú. Lomnice u Rýmafova, která je dotčená stavbou a která je v SJM Ing.
René Romanského a Ing. Petry Romanské, je souběžně se stávajfcfm chodnfkem zapěstovaný živý plot. Pro
souhlas s výše uvedenou stavbou - "Smfšená stezka a chodnfky - Etapa liLa" jsem stanovil podmfnky jeji
realizace a dne 10.10.2016 pod č.j.: MUBD 3288/2016 je doručil Městskému úřadu Bi'idličná. Podmínky byly
cfleny na ochranu živého plotu před jeho zničenlm, či poškozenfm.

Na 17. zasedání obecnlho zastupitelstva Obce Lomnice, konaném dne 3.11.2016 mi bylo mimo jiné
mlstostarostou MVDr. Alešem Jurovicem sděleno, že Obec Lomnice mým podminkám uvedených v Námitkách
k územnímu tízení o umistěnf stavby nazvané "Smišená stezka a chodnfky - Etapa lILa", vedené pod č.j.:
Výst.328/30 12/20 16IHu - 3, plně vyhovi. Dále bylo na tomto zasedáni sděleno, že se vyhotovf pisemná dohoda,
ve které budou zaneseny mé podminky uvedené v bodu I. Po předchozfch osobnlch zkušenostech s Obecnlm
úřadem Lomnice bych bez této plsemné dohody neměl v rukou žádný právnl podklad a záruku obce, že mé
vlastnické právo nebude dotčeno, poškozeno, či omezeno. Vzhledem, že do dnešního dne k této pisemné dohodě
nedošlo a vzhledem k tomu, že Městský úřad Břidličná, stavebni úřad - odbor výstavby se nedostatečně
vypořádal s mými zaslanými námitkami a připomínkami účastniků fizení, doručené 10.10.2016 v bodě 1.,
vedené pod 2016 pod č.j.: MUBD 3288/2016, požaduji, aby stavebni úřad zrušil celé územni rozhodnuti a
řizeni zastavil.

René ROmanSký~
Datum narození: 24.3.1965
Adresa: Lomnice 218
793 02 Lomnice


